2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 30.09.2024

№ 94
п. Сибирский.
О досрочном прекращении
полномочий главы сельского поселения Сибирский Сивкова Николая Анатольевича в связи с утратой доверия
В соответствии с пунктом 2.1 части 6, пунктом 4 части 2 статьи 74.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», по результатам рассмотрения Представления об устранении нарушений закона от 21.06.2024, внесенного в адрес Совета депутатов сельского поселения Сибирский, руководствуясь подпунктом 10 пункта 1 статьи 17, пунктом 1 статьи 29 Устава сельского поселения Сибирский,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия главы сельского поселения Сибирский Сивкова Николая Анатольевича в связи с утратой доверия.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш район» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его принятия.
Председательствующий

на заседании Совета депутатов

Е.В.Харькова
PAGE